

Temuka Prime Cattle Sale - 27/09/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Murray Grey	CAR	770	2,541.00	3.3	770	SOLD
3	1	Str - Friesian	CAR	695	2,258.75	3.25	695	SOLD
4	1	Str - Jersey X	CAR	595	1,785.00	3	595	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,200	1,870.00	3.4	550	SOLD
6	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,495	1,659.45	3.33	498	SOLD
7	1	Str - Friesian	NZFL	620	2,021.20	3.26	620	SOLD
8	1	Str - Friesian	NZFL	720	2,376.00	3.3	720	SOLD
9	3	Str - Friesian	NZFL	1,620	1,755.00	3.25	540	SOLD
10	9	Str - Friesian	HAZ	4,345	1,578.68	3.27	483	SOLD
11	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,340	1,482.93	3.32	447	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	NZFL	470	1,541.60	3.28	470	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	CAR	485	1,522.90	3.14	485	SOLD
14	1	Str - Wagyu X	CAR	580	1,809.60	3.12	580	SOLD
15	5	Str - Angus	HAZ	1,925	1,232.00	3.2	385	SOLD
16	2	Str - Angus	HAZ	870	1,396.35	3.21	435	SOLD
17	5	Str - Friesian	NZFL	2,965	1,950.97	3.29	593	SOLD
18	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,055	1,761.85	3.34	528	SOLD
19	8	Str - Her/Fries X	HAZ	4,015	1,671.24	3.33	502	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	HAZ	575	1,840.00	3.2	575	SOLD
21	1	Str - Devon	HAZ	560	1,870.40	3.34	560	SOLD
36	5	Hfr - Angus	RLL	2,220	1,451.88	3.27	444	SOLD
37	3	Hfr - Angus	PGW	1,500	1,710.00	3.42	500	SOLD
38	8	Hfr - Angus X	HAZ	3,340	1,256.68	3.01	418	SOLD
39	3	Hfr - Hereford X	CAR	1,610	1,760.27	3.28	537	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	565	1,875.80	3.32	565	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	515	1,725.25	3.35	515	SOLD
42	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,065	2,053.55	3.35	613	SOLD
43	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,655	1,805.40	3.4	531	SOLD
44	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,355	1,445.33	3.2	452	SOLD
45	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	405	1,231.20	3.04	405	SOLD

46	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	910	1,387.75	3.05	455	SOLD
47	3	Hfr - Angus X	PGW	1,555	1,710.50	3.3	518	SOLD
48	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,360	1,505.68	3.19	472	SOLD
49	4	Hfr - Angus	HAZ	1,700	1,334.50	3.14	425	SOLD
51	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,630	1,847.33	3.4	543	SOLD
69	3	Hfr - X Bred	PGW	1,335	979.00	2.2	445	SOLD
70	6	Hfr - X Bred	PGW	2,350	791.17	2.02	392	SOLD
71	1	Hfr - Friesian	PGW	470	949.40	2.02	470	SOLD
72	2	Hfr - Friesian	HAZ	960	1,200.00	2.5	480	SOLD
73	1	Hfr - X Bred	PGW	440	1,073.60	2.44	440	SOLD
74	2	Hfr - X Bred	PGW	755	800.30	2.12	378	SOLD
75	2	Hfr - Jersey X	CAR	840	949.20	2.26	420	SOLD
76	2	Hfr - Friesian	CAR	875	988.75	2.26	438	SOLD
77	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,605	922.88	2.3	401	SOLD
78	5	Hfr - Fries X	NZFL	2,045	887.53	2.17	409	SOLD
79	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,840	1,150.00	2.5	460	SOLD
80	3	Hfr - Friesian	CAR	1,315	1,056.38	2.41	438	SOLD
81	2	Hfr - Friesian	CAR	815	855.75	2.1	408	SOLD
82	4	Hfr - Friesian	CAR	1,950	1,306.50	2.68	488	SOLD
83	1	Hfr - Friesian	CAR	435	1,052.70	2.42	435	SOLD
84	1	Hfr - Friesian X	CAR	405	870.75	2.15	405	SOLD
85	3	Hfr - Friesian	CAR	1,290	937.40	2.18	430	SOLD
87	3	Hfr - Friesian X	CAR	1,630	1,543.07	2.84	543	SOLD
88	3	Hfr - Friesian X	CAR	1,435	1,281.93	2.68	478	SOLD
92	1	Bull - Friesian	PGW	515	1,565.60	3.04	515	SOLD
96	2	Bull - Friesian X	HAZ	1,150	1,874.50	3.26	575	SOLD
97	3	Bull - Friesian	HAZ	1,400	1,446.67	3.1	467	SOLD
98	2	Bull - Hereford X	HAZ	865	1,245.60	2.88	433	SOLD
99	2	Bull - Hereford X	HAZ	625	687.50	2.2	313	SOLD
100	1	Bull - Friesian	HAZ	455	1,283.10	2.82	455	SOLD
107	5	Cow - Angus X	RLL	2,410	1,180.90	2.45	482	SOLD
108	3	Cow - Friesian	CAR	2,090	1,518.73	2.18	697	SOLD
109	5	Cow - Jersey	CAR	1,970	835.28	2.12	394	SOLD

110	1	Cow - Angus	CAR	565	1,333.40	2.36	565	SOLD
111	3	Cow - Red Poll	PGW	1,435	1,148.00	2.4	478	SOLD
112	3	Cow - Friesian X	PGW	1,705	1,335.58	2.35	568	SOLD
113	7	Cow - X Bred	PGW	3,480	1,118.57	2.25	497	SOLD
114	2	Cow - X Bred	PGW	860	941.70	2.19	430	SOLD
115	2	Cow - X Bred	HAZ	1,065	1,256.70	2.36	533	SOLD
116	2	Cow - Friesian	HAZ	945	1,020.60	2.16	473	SOLD
117	4	Cow - X Bred	HAZ	1,895	1,018.56	2.15	474	SOLD
118	3	Cow - Friesian	NZFL	1,840	1,441.33	2.35	613	SOLD
119	1	Cow - Friesian	NZFL	725	1,711.00	2.36	725	SOLD
120	1	Cow - Jersey X	NZFL	455	1,005.55	2.21	455	SOLD
121	4	Cow X Bred	PGW	1,945	1,128.10	2.32	486	SOLD
122	4	Cow-Friesian	CAR	2,250	1,366.88	2.43	563	SOLD
123	1	Cow-Friesian	CAR	480	1,027.20	2.14	480	SOLD
124	3	Cow - X Bred	PGW	1,465	1,123.17	2.3	488	SOLD
125	3	Cow - X Bred	PGW	1,235	864.50	2.1	412	SOLD
126	1	Cow - X Bred	PGW	333	166.50	0.5	333	SOLD
127	2	Cow - X Bred	PGW	540	135.00	0.5	270	SOLD
128	1	Cow - Friesian	CAR	460	984.40	2.14	460	SOLD
129	2	Cow - Friesian	CAR	840	890.40	2.12	420	SOLD
130	2	Cow - Friesian	CAR	795	747.30	1.88	398	SOLD
131	1	Cow - Jersey X	CAR	520	1,144.00	2.2	520	SOLD
132	5	Cow - Friesian	PGW	3,125	1,437.50	2.3	625	SOLD
133	1	Cow - Friesian	PGW	570	1,254.00	2.2	570	SOLD
134	4	Cow - Friesian	PGW	2,180	1,264.40	2.32	545	SOLD
135	1	Cow -X Bred	NZFL	500	1,150.00	2.3	500	SOLD
136	4	Cow - Friesian	CAR	2,225	1,301.63	2.34	556	SOLD
137	3	Cow - Friesian	CAR	1,520	1,170.40	2.31	507	SOLD
138	3	Cow - Friesian	PGW	1,455	931.20	1.92	485	SOLD
139	4	Cow - Friesian	PGW	2,085	990.38	1.9	521	SOLD
140	1	Cow - X Bred	PGW	415	830.00	2	415	SOLD
140A	1	Cow - Hereford	PGW	640	1,555.20	2.43	640	SOLD
141	2	Cow - Friesian	NZFL	1,415	1,591.88	2.25	708	SOLD

142	2	Cow - Friesian	NZFL	1,325	1,550.25	2.34	663	SOLD
143	1	Cow - Friesian X	NZFL	630	1,467.90	2.33	630	SOLD
144	2	Cow - Jersey	NZFL	915	1,024.80	2.24	458	SOLD
145	2	Cow - Friesian X	CAR	1,140	1,322.40	2.32	570	SOLD
146	5	Cow - Friesian X	CAR	2,700	1,188.00	2.2	540	SOLD
147	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,915	1,048.46	2.19	479	SOLD
148	1	Cow - Friesian	NZFL	645	1,522.20	2.36	645	SOLD
149	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,010	964.80	1.92	503	SOLD
150	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,385	831.00	1.8	462	SOLD
151	1	Cow - Friesian	HAZ	600	1,404.00	2.34	600	SOLD
152	3	Cow - Friesian X	CAR	1,855	1,422.17	2.3	618	SOLD
153	2	Cow - Friesian X	CAR	995	1,084.55	2.18	498	SOLD
154	4	Cow - Friesian X	CAR	1,940	1,047.60	2.16	485	SOLD
155	2	Cow - Friesian	HAZ	1,130	1,333.40	2.36	565	SOLD
156	6	Cow - Friesian	HAZ	3,000	1,120.00	2.24	500	SOLD
157	4	Cow - X Bred	HAZ	1,545	625.73	1.62	386	SOLD
158	1	Cow - Friesian X	CAR		0.00		0	UNSOLD
159	1	Cow - Friesian	CAR	500	1,130.00	2.26	500	SOLD
160	2	Cows - Belt Galloway	CAR	1,000	1,230.00	2.46	500	SOLD